令和６年 11月５日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  有吉 浩文

福岡市薬剤師会主催「医療安全セミナー２０２４」のご案内

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、福岡市薬剤師会より福岡県薬剤師会に別添のとおり連絡

がありましたのでお知らせいたします。

標記セミナーは、福岡市薬剤師会会員以外の方も Web 研修であれば参加可能

とのことです。受講を希望される方は、締切日が迫っておりますので早めの申込

みをお願いいたします。

メールの方には別添を添付いたします。FAXの方は、別添を八幡薬剤師会ホー

ムページよりご覧下さい。